





#### ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

#### ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸಂಘ (ರಿ), ಹಾಸನ

Email: dhohassan@gmail.com

Tel Ph: 08172-246575

ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಥೇರಿ,

ಒಳಾಂಗಣ ಕ್ರೀಡಾಂಗಣದ ಪಕ್ಕ, ಸಾಲಗಾಮೆ ರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ.

ಸಂಖ್ಯೆ: NHM/DPMU/HR17/148/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 24/07/2023

ಜಿಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿ ಸಂಗ್ರಹಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಎನ್.ಐ.ಸಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್, ಹಾಸನ.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ : ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಆನ್**ಲೈನ್** ಮುಖಾಂತರ ನೇಮಕಾತಿ

ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು NIC Website ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ : ದಿ:16/05/2023 ರಂದು ನಡೆದ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಹಾಸನ ರವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ

ಸಂಘದ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಯ ಮೇರೆಗೆ.

\*\*\*\*

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನದಡಿಯಲ್ಲಿ ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಗುತ್ತಿಗೆ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಆನ್**ಲೈನ್** ಮುಖಾಂತರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲು NIC Website ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಅಡಕ: ಖಾಲಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ.

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ ಹಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕ್ರೀಕ್ಯಾಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಹಾಸನ.

# ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

- 1. ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸಂಘ, ಹಾಸನ ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
- 2. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



## ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



# ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸಂಘ (ರಿ), ಹಾಸನ

ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ನಿರ್ವಹಣಾ ಘಟಕ, ಎನ್ಹೆಚ್ಎಂ, ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಕಟ್ಟಡ, ಹಾಸನಾಂಭ ಒಳಾಂಗಣ ಕ್ರೀಡಾಂಗಣದ ಪಕ್ಕ, ಸಾಲಗಾಮೆ ರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ.

E-Mail:dhohassan@gamil.com

Ph: 08172-246575

ಸಂಖ್ಯೆ: NHM/DPMU/HR17/148/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 24/07/2023.

#### ಗುತ್ತಿಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಡಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅನ್ವಯಿಸುವ ರೋಸ್ಟರ್ ಕಂ ಮೆರಿಟ್ ಅನ್ವಯ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ನಿರ್ವಹಣಾ ಘಟಕ, ಎನ್ಹೆಚ್ಎಂ, ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಕಟ್ಟಡ, ಹಾಸನಾಂಬ ಒಳಾಂಗಣ ಕ್ರೀಡಾಂಗಣದ ಪಕ್ಕ, ಸಾಲಗಾಮೆ ರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ. ರವರು ಆನ್ ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದು, ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೊನೆ ದಿನಾಂಕದ ಒಳಗಾಗಿ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

	"	0	22.		
ಕ್ರ ಸಂ	ಹುದ್ದೆ	ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ	ಕನಿಷ್ಠ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ, ಅನುಭವ ಹಾಗೂ ವಯೋಮಿತಿ	ಮಾಸಿಕ ಸಂಚಿತ ವೇತನ	ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆ
1	್ರಪ್ರಸೂತಿ ಮತ್ತು ಸ್ತ್ರೀರೋಗ ತಜ್ಞರು	ತಾಯಿ ಆರೋಗ್ಯ	DGO/DNB/MD (OBG), ಹಾಗೂ ಕೆ.ಎಂ.ಸಿ.ಯ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು, ವಯೋಮಿತಿ 45 ವರ್ಷ. ದೈಹಿಕವಾಗಿ ಎಲ್ಲಾ ಕರ್ತವ್ಯಗಳನ್ನು ನಿಭಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಿರಬೇಕು. 65 ವರ್ಷ.	ರೂ.1,10,000/–	1
2	ತಜ್ಞ ವೈದ್ಯರು	NPPC	ಎಂ.ಬಿ.ಬಿ.ಎಸ್ (ಆಧ್ಯತೆ ಮೆಡಿಸಿನ್/ ಫಿಜಿಷಿಯನ್) ವಯೋಮಿತಿ 40 ವರ್ಷ.	ರೂ.1,10,000/-	2
		ಮಕ್ಕಳ ಆರೋಗ್ಯ		ರೂ.50,000/-	1
		ತಾಯಿ ಆರೋಗ್ಯ	ಎಂ.ಬಿ.ಬಿ.ಎಸ್ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರಬೇಕು ಮತ್ತು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ	ರೂ.50,000/-	4
3	ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು	ICU/HDU	Internship ಪೂರೈಸಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ಕೆ.ಎಂ.ಸಿ.ಯ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಶ್ವ	ರೂ.50,000/–	13
	ಪಿಎಂ ಎಬಹ (15 <sup>th</sup> Finar ನಮ್ಮ ಕ್ಲಿನಿಕ್)	ಪಿಎಂ ಎಬಿಹೆಚ್ಐಎಂ (15 <sup>th</sup> Finance ನಮ್ಮ ಕ್ಲಿನಿಕ್) ವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ Convocation / Degree Certificate ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು, ವಯೋಮಿತಿ 45 ವರ್ಷ		ರೂ.43,140/–	4
		ಎನ್ಪ – ಎನ್ಸಡಿ (ಎನ್.ಪಿ.ಸಿ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಸ್)		ರೂ.46,200/–	6
4	ಪಂಚಕರ್ಮ ತಜ್ಞ ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು	ಆಯುಷ್	PG Degree in Panchakarma / Kaya Chikitsta from Recognized University or BAMS 3 yrs experience in Panchakarma unit of Recognized Ayurveda hospitals ವಯೋಮಿತಿ 40 ವರ್ಷ (ಮರುಷ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಮಾತ್ರ)	ರೂ.25,000/–	1
5	ನೇತ್ರ ಶಾಸ್ತ್ರಜ್ಞರು	ಆರ್.ಬಿ.ಎಸ್.ಕೆ (ಡಿ.ಇ.ಐ.ಸಿ)	(Optometrist): Bachelor's degree in optometry or Masters degree in optometry from any recognized university Paramedical board reg. certificate <b>Preference</b> : will be given to: 2 years experience in public health sector /Govt. or NGO. ವಯೋಮಿತಿ 45 ವರ್ಷ, ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸಾಕ್ಷರತಾ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು	ರೂ.12,679/–	1
6	ಪಂಚಕರ್ಮ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ಸಹಾಯಕರು (Therapist)	ಆಯುಷ್	ಮೂರು ವರ್ಷದ ಜನರಲ್ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಕೋರ್ಸ್/ ಡಿಪ್ಲೋಮ ನರ್ಸಿಂಗ್ /ಬಿಎಸ್ಸ್ ನರ್ಸಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರಬೇಕು ಅಥವಾ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಪದವಿ ಹೊಂದಿದ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ಸಹಾಯಕರು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ SSLC / PUC ತತ್ಸಮಾನ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರಬೇಕು ಮತ್ತು ಅಂಗೀಕೃತ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಮಸಾಜಿಸ್ಟ್ ತರಬೇತಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು. 40 ವರ್ಷ (ಮಹಿಳೆಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ)	ರೂ. 13,135/–	1

	The Paris of the State of the S	2.00			
7	Clinical Psychologist	NМНР	Post Graduate Degree in Psychology /Applied Psychology and Master of Philosophy in Medical & Social Psychology / Master of Philosophy in Mental Health and Social Psychology obtained after completion of a full time course 2 years (Regular not correspondence) which includes supervise clinical training, approved and recognize by the RCI.  In Case the candidates with the above qualification not available the following qualification are also to be considered for the above recruitment  1. Master Arts in Psychology.  2. Master of Science in Psychology.  3. Master Science in Applied Psychology  4. Master Science in Holistic Psychology  Counselling.  5. Master Science in Psychological Counselling. (Regular not correspondence)  Age: 40 Years.	ರೂ. 26,250/–	1
8	ಕ್ವಾಲಿಟಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು	ಕ್ವಾಲಿಟಿ ಅಶ್ಯೂರೆನ್ಸ್	MBBS/BDS/AYUSH/Nursing/Life science/ Social Science Graduate.  Masters in Hospital Administration/ Health Management (Regular Full time from recognized University) Training & Experience of implementing a recognised quality system 1Yr experience in Public Health quality would be an added advantage age limit 45 Yrs.	ರೂ. 35,000/–	1
9	ಶುಶ್ರೂಷಕಿಯರು	Blood Cell	ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಬಿಎಸ್ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು ಅಥವಾ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಕೋರ್ಸ್ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಕರ್ನಾಟಕ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ನೊಂದಾಣಿ ಹಾಗೂ ನವೀಕರಣ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಬಿಎಸ್ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಪದವಿಗೆ ಮೊದಲ ಆದ್ಯತೆ. 40 ವರ್ಷ (ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ)	ರೂ. 13,225/-	1
		NHM Various Programme	ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಬಿಎಸ್ಸ್ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು ಅಥವಾ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಕೋರ್ಸ್ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಕರ್ನಾಟಕ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ನೊಂದಾಣಿ ಹಾಗೂ ನವೀಕರಣ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. 40 ವರ್ಷ (ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ)	ರೂ. 13,225/-	8
10	ಕಿರಿಯ ಮಹಿಳಾ ಆರೋಗ್ಯ ಸಹಾಯಕಿಯರು	NHM	ANM ತರಬೇತಿಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪಡೆದಿರಬೇಕು 40 ವರ್ಷ	ರೂ. 11,500/-	1

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಇಲಾಖೆ, (ಸೇವಾ ನಿಯಮಗಳು -1) ರಾಜ್ಯ ಸಿವಿಲ್ ಸೇವೆಗಳಲ್ಲಿನ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಮಾಡುವ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಭಾರತ ಸಂವಿಧಾನದ ಅನುಚ್ಚೇದ 16(4) ರ ಅನ್ವಯ ಮೀಸಲಾತಿ ಕಲ್ಪಿಸುವ ನಡಾವಳಿ ಮೇರೆಗೆ, ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಿಆಸುಇ01 ಸೆಹಿಮ 2022 ಬೆಂಗಳೂರು, 0.28/12/2022.

#### ಸೂಚನೆ :

- 1. ಆನ್**ಲೈ**ನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವರೆಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಗುತ್ತಿಗೆ ಹುದ್ದೆಗಳ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿ ಅನ್ವಯ ಬದಲಾವಣೆಯಾದಲ್ಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ, ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ವೇತನದಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಾಗಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 2. ಮೇಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಗುತ್ತಿಗೆ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ನವೀಕರಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಉಳ್ಳವರು ಮಾತ್ರ ಆನ್**ಲೈ**ನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 3. ಖಾಸಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅನುಭವವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 4. ಮೇಲ್ಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವಯೋಮಿತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟವರು ಮಾತ್ರ ಆನ್ಲೈನ್ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

- 5. ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ವೇಳೆ ಆನ್'ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲಾತಿಯ ಮೂಲ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಯಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ತರತಕ್ಕದ್ದು ಇಲ್ಲವಾದಲ್ಲಿ ಹುದ್ದೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 6. ಈ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ತರಿಸಲಾಗುವುದು.
- 7. ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅಭಿಯಾನ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಪ.ಸಂ e-H/Computer Literate/72/2019–20 ದಿ:19/12/2019 ರ ಪ್ರಕಾರ ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್ ನವರು ಅಥವಾ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಸಂಸ್ತೆಗಳಲ್ಲಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸಾಕ್ಷರತಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಹಾಗೂ "ಕಡ್ಡಾಯ MS Office (Tools) ವೆಬ್ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.
- 8. ಅಭಿಯಾನ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಆದೇಶದ ಸಂಖ್ಯೆ e-H/computer literate/72/2019–20 ದಿ:10/3/2021 ಪತ್ರದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಗುತ್ತಿಗೆ ಮತ್ತು ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು (ತಜ್ಞ ವೈದ್ಯರು/MBBS ವೈದ್ಯರು ಹಾಗೂ ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) MS Office, ಕನ್ನಡ ಛಾಪಿಸುವಿಕೆ (Kannada Typing) ಹಾಗೂ Web Tooling Computer ಸಾಕ್ಷರತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು (ಸರ್ಕಾರಿ ಅಥವಾ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ನೊಂದಣಿಯಾದ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ) ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು, ಖಾಸಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಪಡೆದ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸಾಕ್ಷರತೆ ಪಡೆದಿದ್ದರೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ನೊಂದಾಯಿತವಾಗಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ದೃಢೀಕರಣವನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 9. ಮೇಲ್ಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾತಿ ಅನ್ವಯ ರೋಸ್ಟರ್ ಕಂ ಮೆರಿಟ್ ಪ್ರಕಾರ ಸೂಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿ ಅನ್ವಯ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.
- 10. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ಅವಶ್ಯಕ ಪೂರಕ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ಒಳಗೆ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.
- 11. ಮೇಲ್ಕಂಡ ಎಲ್ಲಾ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನದ ಗುತ್ತಿಗೆ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಸಂಚಿತ ವೇತನವು ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟದಿಂದ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಬರುವ ಆರ್.ಒ.ಪಿ ಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
- 12. ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಅಂಕಪಟ್ಟಿ (ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ, ಪಿಯುಸಿ, ಕೆ.ಎಂ.ಸಿ, ಕೆ.ಎನ್.ಸಿ, ಪ್ಯಾರಮೆಡಿಕಲ್, ಗಣಕಯಂತ್ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು) ಹುದ್ದೆಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ.
- 13. 1 ರಿಂದ 10ನೇ ತರಗತಿವರೆಗೆ ಗ್ರಾಮೀಣ ಭಾಗದ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಾಂಗ ಮಾಡಿರುವ ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ.
- 14. 1 ರಿಂದ 10ನೇ ತರಗತಿವರೆಗೆ ಕನ್ನಡ ಮಾದ್ಯಮದಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಾಂಗ ಮಾಡಿರುವ ಕನ್ನಡ ಮಾದ್ಯಮ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ.
- 15. ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ. (ಅವಧಿಯಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು)
- 16. ಅಂಗವಿಕಲತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಂಡಳಿಗಳಿಂದ ಪಡೆದಿರುವುದು)
- 17. ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್.
- 18. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಒಂದು ಹುದ್ದೆಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಆನ್**ಲೈ**ನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 19. ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸಾಕ್ಷರತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕೃತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- 20. ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಯಾದರೂ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ ಅಥವಾ ಜಿಲ್ಲಾ ಆ.ಕು.ಕ.ಸಂಘದ ತೀರ್ಮಾನವೇ ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಗುತ್ತಿಗೆ ತಜ್ಞ ವೈದ್ಯರು ಹಾಗೂ MBBS ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳ ನೇರ ಸಂದರ್ಶನವನ್ನು ಪ್ರತಿ ಸೋಮವಾರ ಈ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಹಾಸನ.







# Government of Karnataka Nation Health Mission District Health & Family Welfare Society ® Hassan.

Email: dhohassan@gmail.com

Tel Ph: 08172-246575

Hassan.

District Health & Family Welfare Office Beside Hassanamba Indoor Stadium, Salagame Road

Dated: 24/07/2023

# No: NHM/DPMU/HR17/148/2023-24

# District Health & Family Welfare Society, Hassan invites eligible candidates for online application through online for the various vacant posts under National Health Mission. The posts are temporary and purely on contract basis.

**Notification for Online Application** 

Sl. No	Designation	Programme	No of Vacant Posts	Qualification & Experience	Age	Monthly Salary
1	Specialist (OBG)	Maternal Health	1	<ol> <li>Must have completed MBBS and compulsory Internship &amp; DGO/DNB/MD (OBG),</li> <li>Must be registered in KMC.</li> <li>Must have Convocation/Degree Certificate by recognized University.</li> </ol>	Below 65 years	1,10,000/-
2	Specialist (Physician)	NPPC	2	<ol> <li>Must have completed MBBS and compulsory Internship &amp; Priority Medicine / Physician.</li> <li>Must be registered in KMC.</li> <li>Must have Convocation/Degree Certificate by recognized University.</li> </ol>	Below 40 years	1,10,000/-
		Child Health	1			50,000/-
3	Medical Officer	Maternal Health	4	1. Must have completed MBBS and	Below 45 years	50,000/-
		ICU/HDU	13	compulsory Internship 2. Must be registered in KMC.		50,000/-
		(15th Finance)	4	3. Must have Convocation/Degree		43,140/-
		NP-NCD (NPCDCS)	6	Certificate by recognized University.		46,200/-
4	Panchakarm a Specialist	AYUSH	1	PG Degree in Panchakarma/ Kaya Chikitsta from Recognized University or BAMS with 3 years experience in Panchakarma unit of Recognized Ayurveda hospitals. (Only Male Candidate)	Below 40 years	25,000/-
5	Optometrist	RBSK (DEIC)	1	Bachelor's degree in optometry or Masters degree in optometry from any recognized university Paramedical board reg. certificate <b>Preference</b> : will be given to: 2 years experience in public health sector /Govt. or NGO. Computer Certificate Compulsory	Below 45 years	12,679/-

6	Panchakarm a Therapist	AYUSH	1	Three Years General Nursing Course/ Diploma in Nursing/ BSc Nursing/SSLC/PUC/ Recognized university with Massagist Training Certificate. (Only Female Candidate)	Below 40 years	13,135/-
7	Clinical Psychologist	NMHP	1	Post Graduate Degree in Psychology /Applied Psychology and Master of Philosophy in Medical & Social Psychology / Master of Philosophy in Mental Health and Social Psychology obtained after completion of a full time course 2 years (Regular not correspondence) which includes supervise clinical training, approved and recognize by the RCI. In Case the candidates with the above qualification not available the following qualification are also to be considered for the above recruitment 1. Master Arts in Psychology.2. Master of Science in Psychology.3. Master Science in Applied Psychology 4. Master Science in Holistic Psychology Counseling.5. Master Science in Psychological Counseling. (Regular not correspondence)Computer Certificate Compulsory	Below 40 years	26,250/-
8	District Hospital Quality Manager	Quality Assurance	1	MBBS/BDS/AYUSH/Nursing/Life science/ Social Science Graduate. Masters in Hospital Administration/ Health management (Regular Full time from recognized University) Training & Experience of implementing a recognized quality system 1Yr experience in Public Health quality would be an added advantage	Below 45 years	35000/-
		Blood Cell	1	B.Sc/Diploma in Nursing     qualification as recognized by     Nursing Council of India. (Preference)		
9	Staff Nurse	NHM Various Programme	8	will be given for B.Sc only for blood Cell programme) 2. Must be Registered and Renewal in Karnataka Nursing Council. 3. Must have computer knowledge. Computer Certificate Compulsory (Female Candidates Only)	Below 40 years	13225/-

10	Primary Health Care Officer	NHM	1	<ol> <li>Must have completed ANM training from a recognized Institution of Karnataka State.</li> <li>Must have registered state para medical board.</li> <li>Must have knowledge of local state language.</li> <li>Must have computer knowledge. (Female Candidates Only)</li> </ol>	Below 40 years	11,500/-
----	-----------------------------------	-----	---	--	-------------------	----------

Under Secretary to Government Personnel and Administrative Reforms Department (Service Rules-1) Pursuant to the procedure for reservation under Article 16(4) of the Constitution of India in direct recruitment to posts in the State civil Services, Government Order No: ಸಂಖ್ಯೆ: సిఆమాఇ01 సేಹಿಮ 2022 Bangalore, Date: 28/12/2022 only for applicable contractual posts.

#### NOTE:

- 1. Change in the number of Posts as per the guidelines of the respective contract posts till the date of verification.
- 2. Registered and Renewal is compulsory by the concerned organization for all the above contract posts. Only those with documentation apply for the concerned posts.
- 3. Private organization experience will not be considered.
- 4. Only those who fall within the prescribed age limit for the above posts should submit the online application.
- 5. Original copy and Xerox copies of all relevant documents are mandatory at the time of verification otherwise they will not be considered as eligible candidate for the concerned post.
- 6. As mentioned in this recruitment on online, only eligible candidates are advised to apply online Application. If wrong, their applications will be rejected.
- 7. For all the above posts, as per the circular of Mission Director, National Health Mission Bangalore candidates should have passes the computer Literacy test (MS Office (Tools) should have information about the web) by KEONICS or the other Government recognized institutions as per their issue e-H/Computer Literate/22/2019-20 dated:19/12/2019.
- 8. Mission Director National Health Mission Bangalore Amendment order no: e-h/Computer literate/72/2019-20 dated: 10/3/2021 As per letter all Contractual and out sourced staff (Except Specialists, MBBS Doctors, and Group D) MS office, Kannada Typing, web tooling Computer Certificate (from Government / Government Registered Institutions) must be compulsorily provided, if Computer literate obtained from private Institution, confirmation of Government Registration from the Concerned Institution must be given compulsorily.
- 9. In Case suitable candidate are not available as per roster list for the above posts under reservation, general candidates in the merit list will be consider as per govt guidelines.

- 10. Interested candidates apply for online along with necessary supporting documents.
- 11. For all the above National Health Mission contract posts, the salary will be as the ROP issued from the state level subject to change accordingly.
- 12.Qualification Marks list (SSLC, PUC, KMC, and KSNC paramedical, computer Certificate) for the post as applicable.
- 13. Certificate of rural candidate who has attended schools in rural areas 1<sup>st</sup> to 10<sup>th</sup> standard
- 14.Kannada medium certificate for students, who studied in Kannada Medium from class 1<sup>st</sup> to 10<sup>th</sup>.
- 15. Caste certificate (having validity)
- 16.Disability Certificate (Obtained from Medical Boards)
- 17.AADHAR Card
- 18. Candidates who wish to apply for more than one post should apply separately.
- 19.Candidates who do not submit computer literacy certificate for the posts will be rejected.
- 20.In case of any change in the selection process the decision of the selection committee **Or** District Health & Family Welfare Society will be final.

Direct interview of contract specialist and MBBS Doctors is conducted every Monday in this office.

District Health & Family
Welfare Officer, Hassan







# National Health Mission

# District Health & Family Welfare Office, Hassan.

<u>APP</u>	LIED FOR THE CONTRACTUAL	L POST:	
	Application No: Issue Date of Application:		Affix self- attested passport size photograph
1	Full Name (In Capital Letters) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು		
	Father / Husband Name: ತಂದೆ / ಪತಿಯ ಹೆಸರು		
2	Date of Birth / ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ		
3	Sex & Caste / ಲಿಂಗ & ಜಾತಿ		
4	Address for communication ಪೂರ್ಣ ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ		
5	Mobile No / ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ		
6	Educational Qualification ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ		
	University ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾಲಯ		
	Registration no: ನೊಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ :		
8	Year of passing		

Made Make

9	Pass percentage (Only Applicable for the Post except Internship)	Qualification	Total Marks	Marks Obtained	Percentage
10	Experience (only Govt)				

ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.

### Mandatory Enclosures (copies of):

Sl No	Particulars	Attached		
Sirto	Tar tieutars	Yes	No	
1	SSLC Marks card (for Date of Birth)			
2	Marks Cards & Certificates of Specific Post			
3	Registration & Renewal Certificate			
4	Caste / Category Certificate			
5	Rural Certificate		40.000	
6	Kannada Medium Certificate			
7	Computer Certificate (MS Office, Kannada Typing & web tooling certificate issued by KEONICS / Govt Register Computer Centre )			
8	Physically Challenged Certificate			
9	Experience Certificate only Govt (If it is applicable)			
10	Others			

·r		 	
1.	2		

Optional Enclosures

#### **UNDERTAKING**

I hereby confirm that the information /statements given by me in this application from are true. I accept that I shall be liable for dismissal from candidature if the same are found to be misrepresentation of facts any time.

(SIGNATURE OF THE APPLICANT)



ರಾಜ್ಯ ಸಿವಿಲ್ ಸೇವೆಗಳಲ್ಲಿನ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಮಾಡುವ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಭಾರತ ಸಂವಿಧಾನದ ಅನುಚ್ಚೇದ 16(4) ರ ಅನ್ವಯ ಮೀಸಲಾತಿ ಕಲ್ಪಿಸುವ ಸಡಾವಳಿ ಮೇರೆಗೆ, ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಿಆಸುಇ01 ಎಸ್.ಹೆಚ್.ಎಂ. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಗುತ್ತಿಗೆ ಶುಶ್ರೂಷಕಿ ( ರೋಸ್ಟರ್ ಕಂ ಮೆರಿಟ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀಸ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಇಲಾಖೆ, (ಸೇವಾ ನಿಯಮಗಳು –1) ಸಹಿಮ 2022 ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿ:28/12/2022 ಹಾಗೂ ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿ ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಿಆಸುಇ 2 ಸಹಿಮೆ 2023 ದಿ:8/3/2023 1 ರಿಂದ 8 ರವರೆಗೆ (8 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು)

			1	ත්රීවක් සැ	
			ಇತರ	නාම (SC)	
8	6	4	2	ಸಾಮಾನ್ಯ GM	
అం.బ	ಅ.ಅ	ಬ .ಆ	ವೃತರ	6M	
			3	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪ	
			ಭಿತರ	ಪಂಗಡ (ST)	
			5	ಪ್ರವರ್ಗ	
			ಇತರ	가 1	
			7	ಪ್ರವರ್ಗ	
			ಇತರ	ИΝ	
				ಪ್ರವರ್ಗ	
				ΠB	
				ಪ್ರವರ್ಗ	
				ಪ್ರವರ್ಗ III A	
				ಪುರ್ನ III B	

ಸ್ಟ್ಯೋಕರಣ :

ಮ.ಅ : ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ

ಗ್ರಾ.ಅ : ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ

ಅಂ.ಅ : ಅಂಗವಿಕಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ

District Rein Officer
Member Secretary Selection
committee, Hassan.

eety IIA

00

સ

건 (응

લ્દા

स. १५

District Health & Family
Welfare Officer, Member
Selction committee, Hassan.